

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	76	76	0	76	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1-74/15	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2-74/15	Заместитель директора (по учебной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3-74/15	Заместитель директора (по экономической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4-74/15	Заместитель директора (по административно-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Заключение:**

1. Рабочие места с идентифицированными факторами производственной среды и трудового процесса, предусмотренными классификатором, утвержденным Приказом Минтруда России от 24.01.2014 г. №33н, перечислены в таблице № 1 заключения. Рабочих мест с не идентифицированными производственными факторами не выявлено.
2. Идентифицированные факторы были исследованы и измерены в рамках проведения специальной оценки условий труда. На основании проведенной специальной оценки условий труда на рабочих местах не выявлены вредные условия.
3. На всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда. Таким образом, условия труда на рабочих местах соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.
4. Предварительные и периодические медицинские осмотры, необходимые для охраны здоровья сотрудников дирекции, предупреждения возникновения и распространения заболеваний, внесены в строку 040 карт специальной оценки (п.7) и будут учтены при проведении очередных и последующих обследований работников.
5. Проведенная специальная оценка условий труда выполнена в плановом порядке по истечении 5 лет с момента завершения последней аттестации рабочих мест по условиям труда, проведенной в 2010 г.

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

383

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пушной Г.В.

(Ф.И.О.)

31.07.2015г.

(дата)